

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 1/7

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Eventual aquisições de peças, ferramental, assessórios e serviços de mecânica, nas quantidades estimadas, para entrega no período de 12 meses, conforme requisição da Secretaria, conforme itens, quantidades e valores máximos expressos no TERMO DE REFERENCIA ANEXO III do edital 11/2018:

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 20 de Março de 2018, às 08:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 16/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 11/2018, Licitação nº 9/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS PROPOSTAS DA EMPRESAS PARTICIPANTES ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO E COM O EXIGIDO NO EDITAL. OBS: EXCETO PARA O ITEM 452, ONDE AS EMPRESAS PEDIRAM DESCLASSIFICAÇÃO POIS VERIFICARAM QUE NÃO PODERIAM REALIZAR O SERVIÇO DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|----------|----------|----------------|-------------|
| 1 | CABO DE FREIO DE MÃO L.D. 81139 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | IKS | 0,0000 | 55,00 | 110,00 |
| 2 | CABO DE FREIO DE MÃO D.E. 81146 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | IKS | 0,0000 | 50,00 | 100,00 |
| 3 | JOGO DE PASTILHA DE FREIO PD-68 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | SYL | 0,0000 | 50,00 | 100,00 |
| 4 | PIVO DE DIREÇÃO N-6020 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 50,00 | 100,00 |
| 5 | TERMINAL DE DIREÇÃO N-6016 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 55,00 | 110,00 |
| 6 | BOMBA D' AGUA UB. 162 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 1,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 90,00 | 90,00 |
| 7 | CORREIA COMANDO 40956X 22X5 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 1,00 | GATES | 0,0000 | 55,00 | 55,00 |
| 8 | ESTICADOR DA CORREIA COMANDO VKM-12200H PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 1,00 | GATES | 0,0000 | 65,00 | 65,00 |
| 9 | PATIM DE FREIO F1/91 - CP PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | SINTER | 0,0000 | 95,00 | 190,00 |
| 10 | CHAVE DIRECIONAL LUZ/LIMPADOR KOS01450025 PARA FIAT STRADA ANO E MODELO 2008. | un | 2,00 | KOSTAL | 0,0000 | 235,00 | 470,00 |
| 11 | CRUZETA DA DIREÇÃO 344.468.7057 MBB. | un | 4,00 | STAHL | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |
| 12 | AMORTECEDOR DIANTEIRO L12670/12983-MBB. | un | 4,00 | COFAP | 0,0000 | 300,00 | 1.200,00 |
| 13 | AMORTECEDOR TRAZEIRO L45123-MBB. | un | 4,00 | COFAP | 0,0000 | 410,00 | 1.640,00 |
| 14 | TERMINAL DE DIREÇÃO L.E. PD-2381 MBB. | un | 4,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |
| 15 | TERMINAL DE DIREÇÃO L.D. PD-2380 MBB. | un | 4,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |
| 16 | BARRA DE DIREÇÃO BLE-2321 MBB. | un | 3,00 | LONTRA | 0,0000 | 625,00 | 1.875,00 |
| 17 | TAMPA DE RADIADOR MBB. | un | 8,00 | CLICK | 0,0000 | 10,00 | 80,00 |
| 18 | FILTRO DE ÓLEO PSL-519-MBB. | un | 8,00 | TECFIL | 0,0000 | 23,00 | 184,00 |
| 19 | CORREIA 13X1400-MBB. | un | 4,00 | GATES | 0,0000 | 38,00 | 152,00 |
| 20 | CORREIA 13X1300-MBB. | un | 4,00 | GATES | 0,0000 | 35,00 | 140,00 |
| 21 | CORREIA 13X1375-MBB. | un | 4,00 | GATES | 0,0000 | 38,00 | 152,00 |
| 22 | INTERRUPTOR KOS03832101-MBB. | un | 4,00 | KOSTAL | 0,0000 | 51,00 | 204,00 |
| 23 | GARFO 2º E 3º 42303-MBB. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 218,00 | 436,00 |
| 24 | GARFO 4º E 5º 44504-MBB. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 194,00 | 388,00 |
| 25 | ANEL SINCRONIZADOR RCN 751.01-MBB. | un | 2,00 | RCN | 0,0000 | 119,00 | 238,00 |
| 26 | LUVA SINCRONIZADORA RCN 751.01-MBB. | un | 2,00 | MECPAR | 0,0000 | 113,00 | 226,00 |
| 27 | CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM RCCE0024.6-MBB. | un | 2,00 | TRW | 0,0000 | 125,00 | 250,00 |
| 28 | BUCHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO - MBB. | un | 4,00 | SAMPEL | 0,0000 | 9,70 | 38,80 |
| 29 | CORROA E PINHÃO 7X48MBB. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 1.100,00 | 2.200,00 |
| 30 | CAIXA SATÉLITE MBB 15/13. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 1.960,00 | 3.920,00 |
| 31 | PLANETÁRIA MBB 15/13. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 250,00 | 500,00 |
| 32 | SATÉLITE MBB 15/13. | un | 8,00 | TIPH | 0,0000 | 235,00 | 1.880,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 2/7

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|--|---------|-------------|-----------|----------|----------------|-------------|
| 33 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MBB EXTERNO. | un | 8,00 | SKF | 0,0000 | 280,00 | 2.240,00 |
| 34 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MBB INTERNO. | un | 8,00 | SKF | 0,0000 | 230,00 | 1.840,00 |
| 35 | RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MBB 15/13. | un | 8,00 | SABO | 0,0000 | 50,00 | 400,00 |
| 36 | PORCA DO CUBO TRASEIRO MBB. | un | 8,00 | CESTARI | 0,0000 | 37,00 | 296,00 |
| 37 | AROELA TRAVA DO CUBO TRASEIRO MBB. | un | 10,00 | CESTARI | 0,0000 | 9,50 | 95,00 |
| 38 | AROELA DE ENCOSTO DO CUBO TRASEIRO MBB. | un | 8,00 | CESTARI | 0,0000 | 14,00 | 112,00 |
| 39 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MBB. | un | 6,00 | THOME | 0,0000 | 565,00 | 3.390,00 |
| 40 | TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MBB. | un | 4,00 | THOME | 0,0000 | 580,00 | 2.320,00 |
| 41 | PONTA DE EIXO DO MBB 15/18 REDUZIDO. | un | 2,00 | MERITOR | 0,0000 | 785,00 | 1.570,00 |
| 42 | LUVA DA REDUZIDA MBB 15/18. | un | 2,00 | MERITOR | 0,0000 | 740,00 | 1.480,00 |
| 43 | CAIXA SATÉLITE COMPLETA MBB 15/18. | un | 1,00 | TIPH | 0,0000 | 4.790,00 | 4.790,00 |
| 44 | PLANETÁRIA MBB 15/18. | un | 1,00 | TIPH | 0,0000 | 680,00 | 680,00 |
| 45 | SATÉLITE MBB 15/18. | un | 1,00 | TIPH | 0,0000 | 355,00 | 355,00 |
| 46 | ROLAMENTO DO PINHÃO GRANDE MBB 15/18. | un | 2,00 | SKF | 0,0000 | 730,00 | 1.460,00 |
| 47 | ROLAMENTO DO PINHÃO PEQUENO MBB 15/18. | un | 2,00 | SKF | 0,0000 | 450,00 | 900,00 |
| 48 | GARFO DA REDUZIDA MBB 15/18. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 625,00 | 1.250,00 |
| 49 | PISTÃO DA REDUZIDA MBB 15/18. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 190,00 | 380,00 |
| 50 | RETENTOR DO PINHÃO MBB 15/18. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 73,00 | 292,00 |
| 51 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO MBB 15/18. | un | 2,00 | SKF | 0,0000 | 235,00 | 470,00 |
| 52 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO MBB 15/18. | un | 2,00 | SKF | 0,0000 | 240,00 | 480,00 |
| 53 | ROLAMENTO LATERAL DA CORROA E PINHÃO MBB 15/18. | un | 2,00 | SKF | 0,0000 | 328,00 | 656,00 |
| 54 | FLANGE DO DIFERENCIAL MBB 15/18. | un | 3,00 | SPICER | 0,0000 | 272,00 | 816,00 |
| 55 | ROLAMENTO DO CARDAM MBB 15/18, 15/13 E 13/13. | un | 4,00 | REI | 0,0000 | 315,00 | 1.260,00 |
| 56 | CARDAM COMPLETO MBB 15/18, 15/13 E 13/13. | un | 2,00 | REI | 0,0000 | 3.095,00 | 6.190,00 |
| 57 | FLANGE DA CAIXA MBB 15/18, 15/13 E 13/13. | un | 3,00 | MECPAR | 0,0000 | 265,00 | 795,00 |
| 58 | LUVA DO CARDAM MBB 15/18, 15/13 E 13/13. | un | 3,00 | MECPAR | 0,0000 | 410,00 | 1.230,00 |
| 59 | EIXO DO ENTALHADO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 780,00 | 1.560,00 |
| 60 | EIXO DO GRUPO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 780,00 | 1.560,00 |
| 61 | EIXO PILOTO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 790,00 | 1.580,00 |
| 62 | ENGRENAGEM DA 1º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 625,00 | 1.250,00 |
| 63 | ENGRENAGEM DA 2º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 573,00 | 1.146,00 |
| 64 | ENGRENAGEM DA 3º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 580,00 | 1.160,00 |
| 65 | ENGRENAGEM DA 4º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 535,00 | 1.070,00 |
| 66 | ENGRENAGEM DO GRUPO DA 2º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 530,00 | 1.060,00 |
| 67 | ENGRENAGEM DO GRUPO DA 3º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | MOTOPEÇAS | 0,0000 | 500,00 | 1.000,00 |
| 68 | ENGRENAGEM DO GRUPO DA 4º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | MOTOPEÇAS | 0,0000 | 500,00 | 1.000,00 |
| 69 | ENGRENAGEM DO GRUPO DA 5º MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | MOTOPEÇAS | 0,0000 | 530,00 | 1.060,00 |
| 70 | ROLAMENTO DO EIXO DO GRUPO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | FAG | 0,0000 | 215,00 | 430,00 |
| 71 | ROLAMENTO DO EIXO PILOTO EXTERNO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | FAG | 0,0000 | 320,00 | 640,00 |
| 72 | ROLAMENTO DO EIXO PILOTO INTERNO MBB CAIXA G3 40.50. | un | 2,00 | FAG | 0,0000 | 230,00 | 460,00 |
| 73 | KIT DE EMBREAGEM MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990. | un | 2,00 | SACHS | 0,0000 | 1.500,00 | 3.000,00 |
| 74 | ROLAMENTO DE EMBREAGEM MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990. | un | 2,00 | FAG | 0,0000 | 120,00 | 240,00 |
| 75 | BOMBA D'ÁGUA MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990. | un | 3,00 | UNIBOMBAS | 0,0000 | 400,00 | 1.200,00 |
| 76 | BOMBA DE DIESEL MANUAL MBB TODOS. | un | 3,00 | BOSCH | 0,0000 | 55,00 | 165,00 |
| 77 | CABO DO AFOGADOR MBB. | un | 3,00 | CABOVEL | 0,0000 | 83,00 | 249,00 |
| 78 | VÁLVULA DO PEDAL COMPLETA MBB 15/13. | un | 2,00 | WABCO | 0,0000 | 350,00 | 700,00 |
| 79 | REPARO DA VÁLVULA DO PEDAL MBB. | un | 3,00 | WABCO | 0,0000 | 150,00 | 450,00 |
| 80 | RADIADOR MBB 15/18, 15/13 E 13/13. | un | 2,00 | VISCONDE | 0,0000 | 1.780,00 | 3.560,00 |
| 81 | FECHADURA DA PORTA MBB LD ANO 2006. | un | 2,00 | UNIVERSAL | 0,0000 | 60,00 | 120,00 |
| 82 | FECHADURA DA PORTA MBB LE ANO 2006. | un | 2,00 | UNIVERSAL | 0,0000 | 60,00 | 120,00 |
| 83 | AMORTECEDOR TRASEIRO MBB TODOS. | un | 4,00 | COFAP | 0,0000 | 410,00 | 1.640,00 |
| 84 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD E LE MBB. | un | 6,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 150,00 | 900,00 |
| 85 | BARRA DE DIREÇÃO MBB. | un | 4,00 | LONTRA | 0,0000 | 535,00 | 2.140,00 |
| 86 | GRAMPO DE MOLA MBB. | un | 10,00 | CISER | 0,0000 | 64,00 | 640,00 |
| 87 | BUCHA DE MOLA MBB. | un | 40,00 | BINS | 0,0000 | 9,50 | 380,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 3/7

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|-----------|----------|----------------|-------------|
| 88 | BUCHA ESTABILIZADORA MBB. | un | 40,00 | SAMPEL | 0,0000 | 21,00 | 840,00 |
| 89 | BUCHA DE AMORTECEDOR MBB. | un | 30,00 | SAMPEL | 0,0000 | 19,00 | 570,00 |
| 90 | CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MBB. | un | 6,00 | TRW | 0,0000 | 196,00 | 1.176,00 |
| 91 | CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM MBB. | un | 6,00 | TRW | 0,0000 | 186,00 | 1.116,00 |
| 92 | GARFO DA EMBREAGEM MBB. | un | 3,00 | MECPAR | 0,0000 | 326,00 | 978,00 |
| 93 | FLEXÍVEL DO FREIO MBB. | un | 4,00 | TUBA | 0,0000 | 51,00 | 204,00 |
| 94 | VÁLVULA DO ESTACIONÁRIO MBB, WABCO 461315008. | un | 4,00 | WABCO | 0,0000 | 365,00 | 1.460,00 |
| 95 | BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO MBB. | un | 3,00 | ZF | 0,0000 | 1.320,00 | 3.960,00 |
| 96 | REPARO DA BOMBA DE DIREÇÃO MBB. | un | 3,00 | ZF | 0,0000 | 110,00 | 330,00 |
| 100 | JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO PARA ÔNIBUS MB OF 1721, L.227/MB188 3844231710. | un | 6,00 | LONAFLEX | 0,0000 | 240,00 | 1.440,00 |
| 106 | PINÇA DE FREIO L.E. 7082145 PARA FIAT DOBLO ESSENCE ANO E MODELO 2014. | un | 6,00 | ATTE | 0,0000 | 500,00 | 3.000,00 |
| 107 | PINÇA DE FREIO L.D. 7082167 PARA FIAT DOBLO ESSENCE ANO E MODELO 2014. | un | 6,00 | ATTE | 0,0000 | 500,00 | 3.000,00 |
| 109 | CORREIA DO COMANDO 0965P170H PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013. | un | 2,00 | GATES | 0,0000 | 97,00 | 194,00 |
| 110 | CORREIA MICROV 5PK1750 PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013. | un | 2,00 | GATES | 0,0000 | 48,00 | 96,00 |
| 111 | FILTRO DE ÓLEO 7700873583 PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013. | un | 4,00 | WEGA | 0,0000 | 25,00 | 100,00 |
| 112 | FILTRO DE AR 7701069212 PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013. | un | 4,00 | WEGA | 0,0000 | 50,00 | 200,00 |
| 113 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAV. CURTO 986450695 PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 15,80 | 63,20 |
| 114 | FILTRO DE ÓLEO PL-442- PARA CARREGADEIRA CASE W-18. | un | 8,00 | TECFIL | 0,0000 | 27,00 | 216,00 |
| 115 | FILTRO DE AR AP-8528- PARA CARREGADEIRA CASE W-18. | un | 2,00 | TECFIL | 0,0000 | 45,00 | 90,00 |
| 116 | FILTRO DE ÓLEO PSL-123 PARA CARREGADEIRA CASE W-18. | un | 4,00 | MAHLE | 0,0000 | 20,00 | 80,00 |
| 145 | PUXADOR DA PORTA INTERNO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 2,00 | UNIVERSAL | 0,0000 | 97,00 | 194,00 |
| 146 | VIDRO DO ESPELHO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 6,00 | TEMPERITE | 0,0000 | 124,00 | 744,00 |
| 147 | VENTOINHA DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 4,00 | MODEFER | 0,0000 | 144,00 | 576,00 |
| 148 | VENTOINHA COMPLETA DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010 EMBREAGEM VISCOSA. | un | 2,00 | MODEFER | 0,0000 | 855,00 | 1.710,00 |
| 149 | VÁLVULA DO PEDAL DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 2,00 | WABCO | 0,0000 | 743,00 | 1.486,00 |
| 150 | REPARO DA VÁLVULA DO PEDAL COMPLETO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 8,00 | WABCO | 0,0000 | 174,00 | 1.392,00 |
| 151 | VÁLVULA DO ESTACIONÁRIO DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 8,00 | WABCO | 0,0000 | 739,00 | 5.912,00 |
| 152 | CORREIA DO ALTERNADOR DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 4,00 | GATES | 0,0000 | 137,00 | 548,00 |
| 153 | ESTICADOR 155DA CORREIA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 2,00 | NYTRON | 0,0000 | 348,00 | 696,00 |
| 154 | ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 2,00 | NYTRON | 0,0000 | 326,00 | 652,00 |
| 155 | BOMBA D'AGUA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 2,00 | UNIBOMBAS | 0,0000 | 258,00 | 516,00 |
| 156 | CALÇO DA CAIXA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010. | un | 6,00 | REI | 0,0000 | 96,00 | 576,00 |
| 157 | EIXO DE AÇIONAMENTO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 3,00 | BOSCH | 0,0000 | 110,00 | 330,00 |
| 158 | PLACA DE ENCOSTO INFERIOR DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 3,00 | BOSCH | 0,0000 | 160,00 | 480,00 |
| 159 | CONJUNTO ROTATIVO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 4,00 | BOSCH | 0,0000 | 280,00 | 1.120,00 |
| 160 | KIT DE REPARO DA BBA. INJETORA PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 4,00 | BOSCH | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |
| 161 | VÁLVULA 055 PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 45,00 | 450,00 |
| 162 | VÁLVULA 061 PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 50,00 | 500,00 |
| 163 | PISTÃO DA BBA.ALIMENTADORA PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 52,00 | 520,00 |
| 164 | JUNTA DA TAMPA TRAZEIRA DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 18,00 | 180,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 4/7

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|--|---------|-------------|------------|----------|----------------|-------------|
| 165 | TAMPA DE VEDAÇÃO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 10,00 | 100,00 |
| 166 | VALVULA DE RETORNO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 8,00 | BOSCH | 0,0000 | 110,00 | 880,00 |
| 167 | JUNTA DA BBA. ALIMENTADORA PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | BOSCH | 0,0000 | 5,50 | 55,00 |
| 168 | ROLAMENTO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 6,00 | BOSCH | 0,0000 | 70,00 | 420,00 |
| 169 | KIT COMPLETO DA EMBREAGEM PARA O CAMINHÃO CARGO 2422, 380MM, COD. 6382. | un | 2,00 | SACHS | 0,0000 | 2.750,00 | 5.500,00 |
| 170 | ROLAMENTO COD. 6206. | un | 6,00 | NSK | 0,0000 | 35,00 | 210,00 |
| 171 | RETENTOR DA MORINGA, COD. 02324 | un | 4,00 | ARCA | 0,0000 | 25,00 | 100,00 |
| 172 | COXIM DO RADIADOR, PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB. | un | 10,00 | REI | 0,0000 | 23,00 | 230,00 |
| 173 | COMPRESSOR DE AR COMPLETO PARA O CAMINHÃO CARGO 2422. | un | 2,00 | SACHS | 0,0000 | 3.060,00 | 6.120,00 |
| 174 | KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015. | un | 2,00 | SACHS | 0,0000 | 1.340,00 | 2.680,00 |
| 175 | ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015. | un | 2,00 | FAG | 0,0000 | 155,00 | 310,00 |
| 176 | RADIADOR DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015. | un | 1,00 | VISCONDE | 0,0000 | 1.970,00 | 1.970,00 |
| 177 | VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015. | un | 2,00 | KNORR | 0,0000 | 155,00 | 310,00 |
| 178 | AMORTECEDOR TRASEIRO L.12025-VOLARE. | un | 4,00 | COFAP | 0,0000 | 194,00 | 776,00 |
| 179 | AMORTECEDOR DIANTEIRO L.12472-VOLARE. | un | 4,00 | COFAP | 0,0000 | 158,00 | 632,00 |
| 180 | PALHETA DE LIMPADOR VTO-PV-2458-MICRO. | un | 10,00 | VTO | 0,0000 | 51,00 | 510,00 |
| 181 | REPARO DA CAIXA VOLARE. | un | 3,00 | MWM | 0,0000 | 200,00 | 600,00 |
| 182 | REPARO DA BOMBA DE DIREÇÃO VOLARE. | un | 3,00 | MWM | 0,0000 | 100,00 | 300,00 |
| 183 | TAMPA DIANTEIRA BOMBA VÁCUO USINADA PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000. | un | 2,00 | MEPEL | 0,0000 | 780,00 | 1.560,00 |
| 184 | PALHETA 299,80X10X54 PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000. | un | 2,00 | MEPEL | 0,0000 | 530,00 | 1.060,00 |
| 185 | RETENTOR 00521 BRG ESPECIAL PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 54,00 | 216,00 |
| 186 | RETENTOR 02304 BRG PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 54,00 | 216,00 |
| 187 | ROLAMENTO 6207 PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000. | un | 4,00 | NSK | 0,0000 | 49,00 | 196,00 |
| 199 | BUCHA DO TIRANTE SUSPENSIVA COD. 2.000, PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008. | un | 10,00 | SANTARITA | 0,0000 | 43,00 | 430,00 |
| 200 | BALANCERA COD. 70715 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008. | un | 6,00 | GIJON | 0,0000 | 213,00 | 1.278,00 |
| 201 | PINO DA BALANCERA COD. 100.07 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008. | un | 6,00 | GIJON | 0,0000 | 96,00 | 576,00 |
| 202 | PARAFUSO DA BUCHA DO TIRANTE COD. 1.7/8 8'COMPRIMENTO PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008. | un | 10,00 | SANTARITA | 0,0000 | 28,00 | 280,00 |
| 248 | ANEL BIPARTIDO. | un | 4,00 | DVS | 0,0000 | 197,00 | 788,00 |
| 249 | PINO DO PÉ DA CAÇAMBA. | un | 6,00 | INDUMAR | 0,0000 | 260,00 | 1.560,00 |
| 250 | SUORTE DO PÉ DA CAÇAMBA. | un | 6,00 | INDUMAR | 0,0000 | 460,00 | 2.760,00 |
| 251 | PONTEIRA DO CARDÃ SOLDAVEL. | un | 3,00 | MECPAR | 0,0000 | 300,00 | 900,00 |
| 252 | MOLA DO FREIO PATIN. | un | 6,00 | ROCHEPEÇAS | 0,0000 | 36,00 | 216,00 |
| 253 | CUICA DE FREIO 26X30. | un | 6,00 | BRAKEMATIC | 0,0000 | 300,00 | 1.800,00 |
| 254 | CUICA DO FREIO 24X30. | un | 6,00 | BRAKEMATIC | 0,0000 | 298,00 | 1.788,00 |
| 255 | FILTRO DE AR AP-8528. | un | 4,00 | MAHLE | 0,0000 | 45,00 | 180,00 |
| 257 | SEM FIM ZF. | un | 3,00 | ZF | 0,0000 | 1.210,00 | 3.630,00 |
| 258 | SEM FIM TRW. | un | 3,00 | TRW | 0,0000 | 1.210,00 | 3.630,00 |
| 259 | ARRUELA SEM FIM. | un | 10,00 | ZF | 0,0000 | 50,00 | 500,00 |
| 260 | VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA COMPLETA. | un | 4,00 | FARJ | 0,0000 | 100,00 | 400,00 |
| 261 | VÁLVULA MODULADORA. | un | 2,00 | FARJ | 0,0000 | 565,00 | 1.130,00 |
| 262 | REPARO DA VÁLVULA MODULADORA. | un | 2,00 | FARJ | 0,0000 | 215,00 | 430,00 |
| 263 | VALVULA AUXILIAR. | un | 1,00 | FARJ | 0,0000 | 315,00 | 315,00 |
| 264 | REPARO DO GOVERNADOR. | un | 2,00 | FARJ | 0,0000 | 105,00 | 210,00 |
| 265 | VÁLVULA DO GOVERNADOR COMPLETA. | un | 2,00 | FARJ | 0,0000 | 285,00 | 570,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 5/7

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|------------|----------|----------------|-------------|
| 266 | REPARO DO COMPRESSOR DE AR. | un | 2,00 | KNORR | 0,0000 | 665,00 | 1.330,00 |
| 267 | TERMINAL DE BATERIA 03021. | un | 20,00 | TEDAUTO | 0,0000 | 5,50 | 110,00 |
| 268 | BUZINA B-55 12V. | un | 4,00 | BERGSON | 0,0000 | 60,00 | 240,00 |
| 269 | BOMBA INJETORA DE ÁGUA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA G3-1 AG0003. | un | 4,00 | VTO | 0,0000 | 39,00 | 156,00 |
| 270 | GARFO DE EMBREAGEM OM 352-A N°327.250.1213 | un | 4,00 | MECPAR | 0,0000 | 139,00 | 556,00 |
| 271 | GARFO DE EMBREAGEM OM 366 N°386.250.0013 | un | 4,00 | MECPAR | 0,0000 | 150,00 | 600,00 |
| 272 | BOTÃO INTERRUPTOR KOS3832101 DA PORTA DO ÔNIBUS ESCOLAR PLACAS BYF2430. | un | 2,00 | KOSTAL | 0,0000 | 43,00 | 86,00 |
| 278 | FAROL AUSILIAR S-15V. | un | 4,00 | NINO | 0,0000 | 55,00 | 220,00 |
| 280 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD COD. PD 3304. | un | 2,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 140,00 | 280,00 |
| 281 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE COD. 3303. | un | 2,00 | DRIVEWAY | 0,0000 | 140,00 | 280,00 |
| 282 | VALVULA 2/2 VIAS (PNEUMATICA). | un | 2,00 | KNORR | 0,0000 | 160,00 | 320,00 |
| 283 | VALVULA RELE VW. | un | 3,00 | WABCO | 0,0000 | 415,00 | 1.245,00 |
| 284 | REPARO VALVULA RELE VW. | un | 3,00 | WABCO | 0,0000 | 52,00 | 156,00 |
| 285 | LUVA REDUZIDA FORDO GARGO. | un | 2,00 | MERITOR | 0,0000 | 892,00 | 1.784,00 |
| 286 | PONTA DE EIXO. | un | 4,00 | MERITOR | 0,0000 | 935,00 | 3.740,00 |
| 287 | CAIXA SATELITE FORD CARGO. | un | 1,00 | MERITOR | 0,0000 | 3.600,00 | 3.600,00 |
| 288 | CAIXA SATELITE 022673 VW 24220. | un | 1,00 | MERITOR | 0,0000 | 3.400,00 | 3.400,00 |
| 289 | LUVA REDUZIDA 058088 VW 24220. | un | 1,00 | MERITOR | 0,0000 | 840,00 | 840,00 |
| 290 | SEMIEIXO 101176 VW 24220. | un | 1,00 | MERITOR | 0,0000 | 730,00 | 730,00 |
| 291 | ENCOSTO DE COROA 082483 VW 24220. | un | 2,00 | MERITOR | 0,0000 | 145,00 | 290,00 |
| 292 | PINO ENGRENAGEM RÉ 3212630430 VW 24220. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 158,00 | 316,00 |
| 293 | ENGRENAGEM RÉ COM BUCHA 67001 VW 24220. | un | 2,00 | TIPH | 0,0000 | 235,00 | 470,00 |
| 294 | ENGRENAGEM 1º MARCHA 67011 VW 24220. | un | 1,00 | TIPH | 0,0000 | 490,00 | 490,00 |
| 295 | CONTRA EIXO 67231 VW 24220. | un | 1,00 | TIPH | 0,0000 | 505,00 | 505,00 |
| 299 | PARAFUSO DE RODA TRAZEIRA 1313/2013 22X8. | un | 20,00 | CISER | 0,0000 | 21,00 | 420,00 |
| 300 | MOTOR DE PARTIDA JCB/MASSEY-NOVO. | un | 1,00 | PRESTOLITE | 0,0000 | 1.880,00 | 1.880,00 |
| 301 | MOTOR DE PARTIDA JCB/MASSEY-REMANUFATURADO. | un | 1,00 | PRESTOLITE | 0,0000 | 1.180,00 | 1.180,00 |
| 302 | PALHETA DE LIMPADOR 28" PVC 2876. | un | 6,00 | VTO | 0,0000 | 65,00 | 390,00 |
| 303 | ESPELHO RETROVISOR COMPLETO VW24220. | un | 2,00 | UNIVERSAL | 0,0000 | 266,00 | 532,00 |
| 304 | FILTRO SEDIMENTADOR PSD 470/1 VOLARE. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 53,00 | 212,00 |
| 305 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 352 VOLARE. | un | 4,00 | WEGA | 0,0000 | 140,00 | 560,00 |
| 306 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 706 VOLARE. | un | 4,00 | WEGA | 0,0000 | 125,00 | 500,00 |
| 310 | PARAFUSO DE AÇO LAMINA 5/8"X60MM. | un | 60,00 | CISER | 0,0000 | 5,20 | 312,00 |
| 311 | PARAFUSO DE AÇO LAMINA 3/4"60MM. | un | 60,00 | CISER | 0,0000 | 5,70 | 342,00 |
| 312 | PORCA AÇO LAMINA 5/8. | un | 60,00 | CISER | 0,0000 | 2,40 | 144,00 |
| 313 | PORCA AÇO LAMINA 3/4". | un | 60,00 | CISER | 0,0000 | 2,60 | 156,00 |
| 320 | REPARO VALVULA ESTACIONARIO. | un | 3,00 | KNORR | 0,0000 | 185,00 | 555,00 |
| 321 | AÇO. | Kg | 10,00 | CISER | 0,0000 | 16,00 | 160,00 |
| 322 | CHAPA FERRO. | Kg | 20,00 | CISER | 0,0000 | 7,00 | 140,00 |
| 327 | RADIADOR COMPLETO PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008. | un | 2,00 | VISCONDE | 0,0000 | 3.280,00 | 6.560,00 |
| 328 | PARAFUSO 6X30 AÇO. | un | 100,00 | CISER | 0,0000 | 0,90 | 90,00 |
| 329 | PARAFUSO 8X30 AÇO. | un | 100,00 | CISER | 0,0000 | 1,40 | 140,00 |
| 330 | PARAFUSO 10X40 AÇO. | un | 100,00 | CISER | 0,0000 | 2,40 | 240,00 |
| 331 | PARAFUSO 12X50 AÇO. | un | 100,00 | CISER | 0,0000 | 2,90 | 290,00 |
| 332 | PARAFUSO 12X90 AÇO. | un | 100,00 | CISER | 0,0000 | 4,90 | 490,00 |
| 333 | DISCO DE TACOGRFAO 125KM, CAIXA COM 10 UNIDADES DE 07 DISCOS. | un | 200,00 | VDO | 0,0000 | 45,00 | 9.000,00 |
| 342 | Jogo de pastilha de freio PD-82 Cassic/Celta. | un | 2,00 | SYL | 0,0000 | 42,00 | 84,00 |
| 343 | Jogo de pastilha de freio PD-338 Logan. | un | 2,00 | SYL | 0,0000 | 50,00 | 100,00 |
| 344 | Tube quadrado cardã CC07. | un | 4,00 | AEMCO | 0,0000 | 89,00 | 356,00 |
| 345 | Tube quadrado cardã CC28A. | un | 4,00 | AEMCO | 0,0000 | 98,00 | 392,00 |
| 346 | Vidro espelho retrovisor caminhão MBB/CARGO | un | 2,00 | TEMPERITE | 0,0000 | 90,00 | 180,00 |
| 347 | Correia do AR condicionado 13X925. | un | 4,00 | GATES | 0,0000 | 25,00 | 100,00 |
| 348 | Anel sincronizador 3812620037 MBB. | un | 4,00 | RCN | 0,0000 | 117,00 | 468,00 |
| 349 | Retentor cambio piloto G50-G60. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 19,00 | 76,00 |
| 350 | Retentor cambio traseiro G50-G60. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 25,00 | 100,00 |
| 351 | Correia C-130 Rolo compactador. | un | 2,00 | GRC | 0,0000 | 219,00 | 438,00 |
| 352 | Eixo da coroa para o distribuidor de calcário ISOL. | un | 2,00 | ISOL | 0,0000 | 608,00 | 1.216,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 6/7

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|----------|----------|----------------|-------------|
| 353 | Rolamento 32209 cônico. | un | 2,00 | NSK | 0,0000 | 136,00 | 272,00 |
| 354 | Retentor 01711. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 37,00 | 148,00 |
| 355 | Retentor 00995. | un | 4,00 | SABO | 0,0000 | 20,00 | 80,00 |
| 356 | Jogo de juntas para motor complete, para ônibus VOLARE cod. 80277. | un | 1,00 | SABO | 0,0000 | 483,00 | 483,00 |
| 357 | Kit superior MWM co. 961080130156. | un | 2,00 | MWM | 0,0000 | 150,00 | 300,00 |
| 358 | Pivô Logan inferior LD/LE 503172. | un | 2,00 | TRW | 0,0000 | 65,00 | 130,00 |
| 362 | Jogo de lóbulos A4 distribuidor líquido orgânico. | un | 2,00 | LUMECO | 0,0000 | 870,00 | 1.740,00 |
| 363 | Kit original WEV BR 5024 e BR 1004 distribuidor líquido orgânico. | un | 2,00 | LUMECO | 0,0000 | 135,00 | 270,00 |
| 364 | Tampa da frente chapa 102, distribuidor líquido orgânico. | un | 2,00 | LUMECO | 0,0000 | 264,00 | 528,00 |
| 365 | Botão ar condicionado A958545097 para caminhão Mercedes. | un | 2,00 | MERCEDES | 0,0000 | 159,00 | 318,00 |
| 373 | Contato ignição com cilindro IM11236 MBB. | un | 4,00 | MARILIA | 0,0000 | 72,00 | 288,00 |
| 374 | Filtro de óleo 7W2326/PSL-675. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 30,00 | 120,00 |
| 375 | Jogo de bucha bi-partida mola dianteira R-262ª Volare. | un | 4,00 | REI | 0,0000 | 30,00 | 120,00 |
| 380 | Filtro de ar ARS 7109. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 39,00 | 156,00 |
| 381 | Filtro interno ar ARS-806. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 35,00 | 140,00 |
| 382 | Filtro de óleo OB 1025. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 21,00 | 84,00 |
| 383 | Filtro de óleo PSL-657. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 25,00 | 100,00 |
| 385 | Filtro interno ARS-807. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 35,00 | 140,00 |
| 386 | Filtro sedimentador KC 595-VOLARE c/ MAN. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 121,00 | 484,00 |
| 434 | Reparo central V IAB 3138 VW/FORD. | un | 5,00 | IAB | 0,0000 | 146,00 | 730,00 |
| 435 | Bucha tensor V IAB 3139 VW/FORD. | un | 5,00 | IAB | 0,0000 | 125,00 | 625,00 |
| 436 | Bobina válvula de freio motor. | un | 5,00 | WABCO | 0,0000 | 92,00 | 460,00 |
| 437 | Interruptor freio motor 2529060481 ônibus VW. | un | 5,00 | RHO | 0,0000 | 143,00 | 715,00 |
| 438 | Reator para lâmpada 24V DNI - 0874. | un | 10,00 | DNI | 0,0000 | 56,00 | 560,00 |
| 445 | BATERIA 100AH, COM VISOR INDICADOR DE CARGA, LIVRE DE MANUTENÇÃO, COM POSIÇÃO DOS POLOS A ESCOLHA DO MUNICÍPIO, INDICADA PARA VEICULO RENAULT BOXER OU FIAT DUCATO. | un | 2,00 | MAXION | 0,0000 | 540,00 | 1.080,00 |

Total do Participante -----> 230.556,00

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|-----------|----------|----------------|-------------|
| 323 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA ROLO COMPACTADOR HAMM COD. 2036282. | un | 2,00 | DONALDSON | 0,0000 | 445,00 | 890,00 |
| 324 | CARTUCHO DO FILTRO PARA ROLO COMPACTADOR HAMM COD. 1292404. | un | 2,00 | DONALDSON | 0,0000 | 750,00 | 1.500,00 |
| 325 | CARTUCHO DO FILTRO, ÓLEO FILTRANTE PARA ROLO COMPACTADOR HAMM COD. 2185177. | un | 2,00 | DONALDSON | 0,0000 | 125,00 | 250,00 |
| 326 | CARTUCHO FILTRATE PARA ROLO COMPACTADOR HAMM COD. 1285491. | un | 2,00 | DONALDSON | 0,0000 | 990,00 | 1.980,00 |

Total do Participante -----> 4.620,00

Participante: 3341 - RODRIGO PAULO MEINERZ 07010067902

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|------------------------|---------|-------------|--------|----------|----------------|-------------|
| 379 | Filtro cav longo KX24. | un | 4,00 | TECFIL | 0,0000 | 15,50 | 62,00 |

Total do Participante -----> 62,00

Total Geral -----> 235.238,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 11/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 07/03/2018

Folha: 7/7

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 20 de Março de 2018

COMISSÃO:

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER - - Pregoeiro(a)
ALTAIR VANDERLEI CASSOL - - TECNICO EM INFORMÁTICA
LUZIA BOGLER - - AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS
ANDREIA REGINA HEIMBURG BONFANTI - - AGENTE DE SERVIÇOS TRIBUTÁRIOS
MARISTELA SCHMAEDECKE - - SECRETARIA DE ADM E FAZENDA